Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 14

имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича Касьянова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2018 г.         № 149а

«О назначении ответственного по антикоррупционной деятельности»

Для обеспечения антикоррупционной политики в ГБОУ СОШ № 14, на

основании статьи 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Федерального закона "Об образовании в Российской

Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по антикоррупционной деятельности в

ГБОУ СОШ № 14 Павлову Татьяну Геннадьевну, учителя математики.
2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 14      Г.М. Пушкарева

С приказом ознакомлен(а)     Павлова Т.Г.

		2023-04-24T22:50:47+0400
	00c63fa7b4c7335e02
	Т.Г. Павлова